
UCHWAŁA NR 202/IX/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 134 070 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        134 070 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        134 070 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

       134 070 zł

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 999 070 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        800 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        800 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        800 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         35 000 zł
Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         35 000 zł

§ 4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

        35 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        164 070 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        164 070 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII         30 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        134 070 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 720 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        720 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        720 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        600 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

       120 000 zł

§ 4. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 145 000 zł

Id: 060E9435-ABFD-4CBE-B31A-A6565DBB6F8E. Podpisany Strona 1



§ 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 145 000 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 89 935 105 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 752 151 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 53 082 954 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 060E9435-ABFD-4CBE-B31A-A6565DBB6F8E. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
6050

Projekt ulicy Dworcowej od ul.
Sienkiewicza do ul. Jana Pawła II w
Piasecznie wraz z mostem nad
Kanałem Piaseczyńskim oraz
parkingami w rejonie dworca +
budowa

2016-2020 4 368 194 4 180 902 500 000 0 3 680 902

2
600

60016
6050

Budowa ul. Cyraneczki w
Julianowie w stronę Konstancina-
Jeziornej

2019-2020 0 100 000 100 000 0 0

3
600

60016
6050

Projekt i budowa układu drogowego
łączącego ul. Cyraneczki i ul.
Zimową w Julianowie. 2019-2020 2 620 000 0 0 220 000 220 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik do uchwały Nr 202/IX/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 15 maja 2019 r.

Id: 060E9435-ABFD-4CBE-B31A-A6565DBB6F8E. Podpisany Strona 1



4
600

60016
6050

Wielobranżowy projekt układu
komunikacyjnego dla obszaru
zlokalizowanego w rejonie ulic
Berberysowa i Irysów w Piasecznie
o
łącznej dł. ok. 900 m. (zgodnie z
opracowaną koncepcją) + ul. Astrów
+ budowa.

2014-2019 214 010 49 000 0 60 000 109 000

5
900

90015
6050

Budowa stacji ładowania dla
pojazdów elektrycznych.

2018-2019 144 771 0 0 134 070 134 070

6
600

60016
6050

Opracowanie projektu przebudowy
ulic: ul. Północnej, ul. Świerkowej,
ul. Borowej oraz parkingu przy ZSP
w Piasecznie i ul. Głównej w
Bobrowcu od Bobrowieckiej do ul.
Mazowieckiej o dł. 2 km wraz z
odwodnieniem + budowa.

2012-2019 15 528 366 10 046 660 0 520 000 10 566 660

22 875 341 14 376 562 600 000 934 070 14 710 632RAZEM

1. Ze względu na to, że budowa ul. Dworcowej  wymaga uzyskania na fragmencie zamiennej decyzji ZRiD podjęto decyzję o
podziale budowy tej ulicy na 2 etapy. Etap pierwszy budowy  obejmujący skrzyżowanie ulic:  Dworcowa / Jana Pawła II do ulicy
Powstańców Warszawy w Piasecznie jest  przewidziany do realizacji w 2019r. Natomiast w 2020r. planowane jest urządzenie w/w
pasa drogowego w ramach zamiennej decyzji ZRiD oraz rozpoczęcie budowy drugiego etapu obejmującego odcinek od w/w
skrzyżowania do ul. Sienkiewicza w Piasecznie wraz z mostem nad Kanałem Piaseczyńskim oraz parkingami w rejonie  dworca
PKP.  Zatem zmniejsza się środki finansowe w  2019r. o kwotę: 500.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się środki finansowe w
2020r o kwotę: 500.000,00 zł.

Uzasadnienie

Id: 060E9435-ABFD-4CBE-B31A-A6565DBB6F8E. Podpisany Strona 2



2-3.   Zadanie pt. "Budowa ul. Cyraneczki w Julianowie w stronę Konstancina-Jeziornej" zostaje rozszerzone o wykonanie
projektu i uzyskanie decyzji ZRiD na połączenie ul. Cyraneczki z ul. Zimową wraz z niezbędnymi elementami układu
drogowego.  Powstaje nowe zadanie pn. " Projekt i budowa układu drogowego łączącego ul. Cyraneczki i ul. Zimową w
Julianowie."  Dodatkowo przesuwa się środki  finansowe na to zadanie w kwocie: 120.000,00 zł z działu 600 rozdziału 60016
paragrafu 630  z zadania pn. " Dotacja dla Gminy Konstancin-Jeziorna" ponieważ  Burmistrza Miasta i Gminy Konstancin-
Jeziorna nie wywiązuje się z porozumienia zawartego w dniu  02.08.2017r. oraz aneksu nr 1  z dnia 18.12.2018r. dotyczącego
zaprojektowania i uzyskania pozwolenia na budowę dróg 10KDL i 4 KL na terenie gminy Konstancin-Jeziorna, będącego częścią
układu drogowego w miejscowościach Julianów, Józefosław, Kierszek   Gmina Piaseczno rezyguje z udzielenia pomocy
finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin -Jeziorna w 2019 roku w wysokości: 120.000,00 zł.  

4.  Zwiększa się środki finansowe w kwocie: 60.000,00 zł na przedmiotowe zadanie celem wykonania podziału dokumentacji na
etapy i przygotowania przedmiaru i kosztorysu inwestorskiego dla etapu robót obejmującego ul. Irysów od ul. Orężnej do ul.
Kwiatów Polskich i odcinek łącznika ul. Berberysowa i Irysów.

6. Zwiększa się środki finansowe o kwotę: 520.000,00 zł celem wykonania dodatkowych robót związanych z likwidacją kolizji w
infrastrukturze technicznej w branżach sieciowych tj. kanalizacja sanitarna, telekomunikacja, energetyka nN, oświetlenia i
gazowe oraz budowlanych dotyczących budowy muru oporowego wzdłuż posesji ul. Głównej 86 i 84. 

5. W związku z przedłużającą się procedurą dotyczącą zawarcia umowy z PGE na sprzedaż energi elektrycznej dla stacji
ładowania pojazdów elektrycznych zachodzi konieczność przesunięcia do budżetu Gminy na rok 2019 środków finansowych w
wysokości 134.070,00 zł. które były zarezerwowane na to zadania w ramach środków niewygasających.

Id: 060E9435-ABFD-4CBE-B31A-A6565DBB6F8E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego zwiększa się dochody z tytułu
niezrealizowanych wydatków niewygasających na zadaniu „Budowa stacji ładowania dla pojazdów
elektrycznych” o kwotę 134 070 zł, w związku z przedłużającą się procedurą dotyczącą zawarcia umowy
z PGE na sprzedaż energi elektrycznej dla stacji ładowania pojazdów elektrycznych. Biorąc powyższe
pod uwagę zwiększa się wydatki na wyżej wymienione zadanie w 2019 roku zgodnie z załącznikiem
nr 1.

Jednocześnie zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 200 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.
Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Zmniejsza wydatki w wysokości 120 00 zł się na dotację dla Gminy Konstancin -Jeziorna na Projekt
i budowę drogi 10KDL oraz drogi 4KL w Kierszku. W związku z tym, że Burmistrz Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna nie wywiązuje się z dalszej części zawartego porozumienia z dnia 02.08.2017 roku
i aneksu Nr 1 zawartego w dniu 18.12.2018 roku do przedmiotowego porozumienia Gmina Piaseczno
rezygnuje z udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Konstancin -Jeziorna
w 2019 roku.

Zwiększa się wydatki w wysokości 30 000 zł w rozdziale 90015 z przeznaczeniem na zakup energii na
potrzeby stacji ładowania pojazdów elektrycznych.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się wydatki w wysokości 35 000 zł
w rozdziale 70095 na zadanie odszkodowania dla osób prawnych za niedostarczenie lokali socjalnych
w związku z otrzymanym wezwaniem do zapłaty odszkodowania za niewskazanie lokalu socjalnego.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
145 000 zł.

Id: 060E9435-ABFD-4CBE-B31A-A6565DBB6F8E. Podpisany Strona 1




